土地利用様式第 15号（第 16条第４号関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

軽微変更届

年  月  日

伊豆の国市長        あて

住 所

事業者  氏 名

           ㊞

電話番号

伊豆の国市土地利用事業の適正化に関する指導要綱第 16 条第４号の規定に基づき、軽

微な変更について、次のとおり届け出します。

承 認 年 月 日 年   月   日   第     号

軽微変更の内容

施 行 場 所

変 更 の 理 由

（注）添付書類

１ 新旧対照表            ６ 工事設計書

２ 公害関係調書           ７ 緑化計画平面図

３ 位置図（１/2500）         ８ 建物計画平面図

４ 公図写              ９ 建物計画立面図

５ 新旧対照計画平面図       １０ その他必要な書類